ACTA NO. 3 (tres) PROYECTO "DIVERTI-VIERNES"

En la ciudad de El Grullo, Jalisco, Siendo las 10:30 horas del día, 02 de enero del 2020, en la Sala de Regidores de Palacio Municipal, habilitado previamente como recinto Oficial de Reuniones del H. Ayuntamiento, situada en Obregón No. 58., estando reunidos la L.A. Mónica Marín Buenrostro; y el ING. Enrique Robles Rodríguez; Síndico Municipal y la C. Angélica Hernández Pineda; Directora de Deportes con motivo de la planeación del proyecto denominado "Divertí-viernes":

- 1. Pase de lista y declaración de quorum.
- 2. Lectura del orden del día.

Presentación de propuesta del proyecto denominado "Divertíviernes" por parte de la C. Angélica Hernández Pineda Directora de Deportes.

- 3. Acuerdos.
- 4. Asuntos Varios.
- 5. Clausura.

Toma la voz la Presidenta Lic. Mónica Marín Buenrostro, para dar unas palabras de bienvenida a los asistentes.

1. Pase de lista y declaración de quorum.

Posteriormente, se realiza el pase de lista y la declaración de quorum legal para continuar con la reunión.

2. Lectura del orden del día.

Presentación de propuesta del proyecto denominado "Divertíviernes" por parte de la C. Angélica Hernández Pineda Directora de Deportes.

Se da lectura al oficio de solicitud por parte de la C. Angélica Hernández Pineda Directora de Deportes, donde propone realizar actividades cada viernes para niños de 6 a 12 años de edad, mismo proyecto que incluirían actividades socio emocionales, de activación física y recreación. Se llevaría a cabo en las instalaciones del domo, con un cupo limitado para poder atender exitosamente a todos los niños que se inscriban.

Posteriormente los presentes en la reunión realizan algunas observaciones y hacen recomendaciones.

3. Acuerdos.

Se procede a la votación, con 3 votos a favor **se aprueba** la realización del proyecto denominado "Divertí-viernes".

4. Asuntos Varios.

Posteriormente, sin más pendientes para tratar en asuntos varios se procede con la clausura.

5. Clausura.

En uso de la voz de la Presidenta Lic. Mónica Marín Buenrostro, se lleva a cabo la clausura siendo las 11:17 horas.

L.A. MONICA MARIN BUENROSTRO
PRESIDENTA MUNICIPAL

ING. ENRIQUE ROBLES RODRIGUEZ

SINDICO MUNICIPAL

C. ANGELICA HERNANDEZ PINEDA

DIRECTORA DE DEPORTES